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THRANE & THRANE LANCERER NY SAILOR SP3500 SERIE AF HÅNDHOLDT VHF 
RADIOER 
 
Thrane & Thrane lancerer nu de første tre produkter i SAILOR SP3500 serien. De tre 
nye håndholdte VHF radioer er SAILOR SP3510, SAILOR SP3515 og SAILOR SP3520 
VHF GMDSS. ”Denne series stærke egenskaber, høje kvalitet og meget attraktive 
priser vil gøre den yderst interessant for alle maritime kunder”, siger Jens Fabricius, 
Thrane & Thranes Senior Vice President for Sales & Marketing. 
 
SAILOR SP3510 og SAILOR SP3515 er udviklet med henblik 
på at tilbyde professionelle brugere ideel håndholdt VHF 
kommunikation om bord på skibet, mens SAILOR SP3520 er 
en håndholdt VHF radio, der er godkendt til GMDSS. Alle tre 
VHF radioer bygger på SAILOR brandets stærke renommé for 
driftssikkert, kraftigt og meget brugervenligt udstyr, der er 
udviklet til det barske miljø på havet, hvad enten det er på 
store handelsskibe eller mindre fiskeskibe. 
 
SAILOR SP3500 serien har unikt brugervenligt design og 
funktioner. Det er let at betjene de store trykknapper med 
handsker på uden utilsigtet at aktivere andre knapper. Den 
kantede udformning giver et sikkert greb selv under våde 
forhold. Alle SAILOR SP3500 VHF radioer er vandtætte 
(IP67). Det store display med rød baggrundsbelysning er 
meget let at aflæse også om natten, og en kraftig højttaler 
sikrer lyd af høj kvalitet selv i støjende omgivelser. Interface til 
headsets og andet tilbehør fra Peltor og SAVOX øger SAILOR 
SP3500 seriens anvendelsesmuligheder for den 
professionelle bruger. 
 
Jens Fabricius, Senior Vice President Sales & Marketing hos Thrane & Thrane, siger: ”Med 
SAILOR SP3500 serien tilbyder Thrane & Thrane en unik, veldesignet og nyskabende 
håndholdt løsning, som vil være meget interessant for alle maritime kunder. Thrane & 
Thranes mål med lanceringen af SAILOR SP3500 er at blive den førende leverandør af 
håndholdte radioer til det maritime marked ved at tilbyde stærke egenskaber og høj kvalitet – 
til meget attraktive priser. SAILOR SP3500 serien vil uden tvivl styrke Thrane & Thranes 
position som verdens førende producent af maritimt kommunikationsudstyr”. 
 
SAILOR SP3500 serien har alle de funktioner, man forventer af en professionel håndholdt 
radio, samt tilbehør. Hvis en bruger ønsker at tale privat over VHF radioen, har SP3515 
endda scrambling-funktion. Brugeren kan vælge mellem alle internationale, amerikanske, 
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canadiske og BI kanaltabeller, som er programmeret i SP3510 og SP3515 tillige med alle 
andre funktioner. 
 
Thrane & Thranes stærke teknologi har i kombination med omfattende undersøgelser blandt 
brugerne ført til det unikke design, der passer til professionelle brugere, som efterspørger en 
driftssikker og letanvendelig håndholdt radio. Første leverancer af de nye radioer forventes 
at ske i andet kvartal af 2007. 
 
For yderligere information, venligst kontakt:  
Henrik Fyhn, Market Manager Radiocom eller 
John Alexandersen, VP Corporate Communications 
Tlf.: +45 39 55 88 00  
 
Om Thrane & Thrane 
Thrane & Thrane er verdens førende producent af terminaler og jordstationer til global mobil satellit- og 
radiokommunikation. Selskabet har siden stiftelsen i 1981 oparbejdet en stærk position inden for globale 
mobile satellittjenester baseret på Inmarsat systemet, og leverer i dag udstyr til landbaseret, maritim og 
aeronautisk brug. Virksomhedens kommunikationsprodukter markedsføres verden over under varemærkerne 
Thrane & Thrane, Nera og SAILOR via distributører og partnere og som OEM produkter. Selskabet er noteret 
på Københavns Fondsbørs. Information om Thrane & Thrane findes på: www.thrane.com
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